PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  43
 VII сессия                                                                                              III созыва
25 декабря 2014 года                                                                        ст-ца Курчанская

О внесении изменений в решение LXV сессии Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
II созыва от 27 декабря 2012 года № 256 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Курчанском поселении Темрюкского района»
В целях реализации статьи  27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»» (в редакции постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 июня 2013 года № 500-П), в связи с кадровыми изменениями в администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение LXV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 27 декабря 2012 года № 256 «О конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления в Курчанском поселении Темрюкского района» следующие изменения:

1) приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курчанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Матюков).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района
______________________  В.П.Гришков

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
______________  И.Я.Кандабарова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению VII сессии Совета       Курчанского сельского поселения

Темрюкского района
от 25 декабря 2014 года № 43
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению LXV сессии Совета       Курчанского сельского поселения
Темрюкского района
от 27 декабря 2012 года № 256
(в редакции решения LXXXII сессии

Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

от 25 декабря 2014 г. № 43)

СОСТАВ

комиссии по подведению итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного самоуправления на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
	 1.
	Гришков
Виктор Павлович
	глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

	2.
	Кандабарова

Ирина Яковлевна
	председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Шевченко

Анна Михайловна
	начальник общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Исмаилова

Инесса Николаевна
	депутат Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	5.
	Кулинич
Евгений Анатольевич
	Заместитель главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	6.
	Мацакова

Ольга Петровна
	начальник отдела градостроительства, землеустройства и управления муниципальной собственностью администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района;

	7.
	Матюков

Юрий Васильевич

	председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района
______________________  В.П.Гришков

	Председатель Совета
Курчанского сельского поселения Темрюкского района
______________  И.Я.Кандабарова